
Nytt datum: Trelleborgs kapitalmarknadsdag den 23 maj 2023
Trelleborgkoncernen har beslutat flytta fram årets kapitalmarknadsdag från den 21 mars till den 23 maj 
2023. Anledningen till detta är att avyttringen av koncernens däckverksamhet inte är klar. Den är i sitt 
slutskede och bedöms kunna slutföras under det första halvåret 2023, vilket tidigare kommunicerats. 
Trelleborg vill under kapitalmarknadsdagen kunna ge uppdaterad information om bolagets strategi och 
finansiella data som visar koncernens situation efter avyttringen av däckverksamheten.

Institutionella investerare, analytiker och media är välkomna att delta antingen fysiskt på IVA 
Konferenscenter i Stockholm eller digitalt.

Program

12:00 Registrering och lättare lunch på IVA Konferenscenter

13:00 Presentationer av VD och koncernchef Peter Nilsson, ekonomi- och finansdirektör Fredrik 
Nilsson, koncernens affärsområdeschefer samt en genomgång av koncernens hållbarhetsinitiativ

16:30 Avslutning

Om du avser delta fysiskt ombeds du anmäla dig på följande  senast kl. 14:00 den 10 maj 2023. länk
Observera att en ny anmälan till evenemanget i maj krävs även om du anmälde ditt deltagande för mars.

För att delta digitalt behövs ingen anmälan. Länk till webbsändningen kommer att finnas på koncernens 
hemsida.

Vänligen notera att kapitalmarknadsdagen är ett riktat event för institutionella investerare, analytiker, 
media.

Kontakter
Media: Kommunikationsansvarig Karin Larsson, 0410 67015, 0733 747015, karin.larsson@trelleborg.com
Investerare/analytiker: IR-chef Christofer Sjögren, 0410 67068, 0708 665140, christofer.sjogren@trelleborg.
com

Om oss
Trelleborg är en världsledare inom specialutvecklade polymerlösningar som tätar, dämpar och skyddar 
kritiska applikationer i krävande miljöer. De innovativa lösningarna accelererar kundernas utveckling på ett 
hållbart sätt. Trelleborgkoncernens kvarvarande verksamheter omsatte cirka 30 miljarder kronor under 
2022 och hade verksamhet i ett 40-tal länder. Koncernen består av tre affärsområden: Trelleborg Industrial 
Solutions, Trelleborg Sealing Solutions och Trelleborg Wheel Systems. Trelleborgaktien har sedan 1964 varit 
noterad på börsen, och listas på Nasdaq Stockholm, Large Cap. www.trelleborg.com
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